

Mannisen matkassa!!

Lauantai 26.11.2022

Anne Mattilan joulukonsertti

Annen Taidekahvila



Tervetuloa Mannisen matkassa joulukonserttiin!

Lähdemme kohti Karviaa ja Annen Taidekahvilaa alla olevan aikataulun ja reitin mukaisesti. Matkalla pidämme pienen tauon. Ennen Annen taidekahvilaa poikkeamme ostoksilla Pramian Viinatehtaanmyymälässä Ilvesjoella. Sieltä matka jatkuu Annen Taidekahvilaan Karvialle. Perillä pääsemme nauttimaan upean jouluisen buffetpöydän antimista ja Anne Mattilan joulukonsertista sekä tutustumaan taidepolkuun, taidenäyttelyyn, joulumyyntikojuihin ja myymälöihin. Kotimatkalle lähdemme noin klo 16.30.

Taidekahvilassa pääset tutustumaan Annen maalauksiin. Niitä on alueella noin 100 kappaletta. Taidekahvilan alueella on 15 erilaista rakennusta, josisa jokaisessa pääset tutustumaan taiteeseen sekä runoihin. Taidepolku metsässä on pituudeltaan n. 700 metriä sieltä löytyy mm. Pieni sinisenlinnun pyhäkkö, jota voi kysyä esimerkiksi pieneen vihkitilaisuuteen. Alueella on 5 erilaista myymälää: taide, pitsi, takorauta, sisustus ja vaatemyymälä. Lapsille on myös pihapiirissä oma lasten ateljee, jossa voi maalata sekä piirtää. Taidekahvilassa pääset nauttimaan monipuolisesta herkkutarjonnasta. Tuotteet valmistetaan 100% käsityönä paikan päällä.

Pramia Oy on eteläpohjalainen viinatehdas. Pramia kehittää ja tekee kaikki tuotteet itse, omalla tuulivoimalla ja luontoa kunnioittaen Kurikan Ilvesjoella. Vastuullisuus on yritystoiminnan kehittämisen keskeisin arvo. Lisätietoja: <https://www.pramia.fi>

Matkan hinta / henkilö: 105 €

Hinta sisältää: kuljetuksen, Joulubuffetin, taidenäyttelykierroksen, Anne Mattilan joulukonsertin, sekä tutustumisen Pramian oy

Peruutusehdot: Matkan peruessaan asiakas on oikeutettu maksun palautukseen vähennettynä matkanjärjestäjälle aiheutuneilla todellisilla kustannuksilla. Matkan perumisesta on ilmoitettava viipymättä Bussi-Mannisen toimistolle. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Bussi-Manninen Oy:n erityisehtoja. Suosittelemme matkavakuutusta kaikille matkoille.

Aikataulu ja reitti lauantaina 26.11.2022:

klo 08.35 Ruovesi, Bussi-Mannisen tallit
klo 08.40 Ruovesi, linja-autoasema
klo 09.20 Orivesi, linja-autoasema
klo 09.40 Ruutana Shell piha
klo 10.05 Tampere, Vuolteenkatu, Ratinan pysäkki nro 0120
klo 10.20 Lielähti, XXL-pysäkki
klo 10.25 Ylöjärvi, Matkatie 1 pysäkki
Matkalla pidämme pienen tauon.

Mukavaa matkaa!